
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 1 de dezembro de 2023 Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0397439995260ADEA45B8A82C7BB843B



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 129/2023

• EXTRATO DE CONTRATO 130/2023

• EXTRATO DE CONTRATO 131/2023

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0397439995260ADEA45B8A82C7BB843B



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 129/2023  

 
P.P. Nº 023/2022 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Tipo: 
Menor valor global. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE 
SAÚDE TERRA NOVA-BA; CONTRATADA: GGC DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA-ME, inscrita no CNPJ 03.528.482/0001-45, 
Contrato nº 129/2023; Valor total dos itens: R$ 460.213,84 (quatrocentos e sessenta mil 
duzentos e treze mil reais e oitenta e quatro centavos); Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 
02.08.02, Projetos/Atividades: 2084/2085/2036, Elemento de Despesa: 
339030.00/3390.32.00, Fonte de Recursos: 1500/1600. Data Ass. 09/11/2023; Vig. Até. 
31/12/2023 – Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal. 
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Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 130/2023  

 
P.P. Nº 023/2022 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Tipo: 
Menor valor global. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE 
SAÚDE TERRA NOVA-BA; CONTRATADA: M&A SUPRA COMERCIAL LTDA-ME 
inscrita no CNPJ 10.731.996/0001-69 , Contrato nº 130/2023; Valor total dos itens: R$ 
389.650,50(trezentos e oitenta e nove mil  seiscentos e cinquenta mil reais e cinquenta 
centavos); Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.08.02, Projetos/Atividades: 2084/2085/2036, 
Elemento de Despesa: 339030.00/3390.32.00, Fonte de Recursos: 1500/1600. Data Ass. 
09/11/2023; Vig. Até. 31/12/2023 – Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A48773BEA510862CA8C0EBFD0804706

sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO Nº 131/2023 
 

P.P. Nº 023/2022 - SRP – CONTRATANTE: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS, 
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE TERRA 
NOVA-BA; CONTRATADA: JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-EPP inscrita no CNPJ 14.683.163/0001-
20, Contrato nº 131/2023; Valor total dos itens: R$ 331.797,24 (trezentos e trinta e um mil 
setecentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos); Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 
02.08.02, Projetos/Atividades: 2084/2085/2036, Elemento de Despesa: 
339030.00/3390.32.00, Fonte de Recursos: 1500/1600. Data Ass. 09/11/2023; Vig. Até. 
31/12/2023 – Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal. 
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